
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2014

7. volební období

78

USNESENÍ  
výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu

z 10. schůze ze dne 20. listopadu 2015

k pozměňovacímu návrhu posl. Františka Váchy k vládnímu návrhu zákona, kterým se
mění zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů
 (sněmovní tisk 300/0)

Výbor pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu po odůvodnění posl. Františka Váchy

p o d p o r u j e jeho pozměňovací návrh k vládnímu návrhu zákona, kterým
se  mění  zákon  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk
300/0), který zní:

"V části první, čl. I:

Vkládá se nový novelizační bod 1, který zní:
„1. V §2 odstavci (2) se za písmeno d) vkládá nové písmeno e) ve znění:
„e) organizační součást veřejného zadavatele podle odstavce 2 písm. a)
až  d),  která  samostatně  nakládá  s přidělenými  finančními  prostředky,
pokud na ni veřejný  zadavatel podle odstavce 2 písm. a) až d) přenesl
kompetence  podle  tohoto  zákona  svým  rozhodnutím  nebo  vnitřním
předpisem.x)“
kde se „x“ v horním indexu na konci textu nového písmene e) odvolává
na poznámku pod čarou ve znění:
x) například § 22 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, § 4 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích“"

Martina Berdychová, v. r.
ověřovatelka

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu,

Jiří Zlatuška, v. r.
předseda

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu,



mládež a tělovýchovu mládež a tělovýchovu


